

سازمان مشاوره مدرسان شریف

سخنی با خوانندگان

سلام؛

ما در سازمان مشاوره مدرسان شریف یک اصل داریم، این که مشاور باید کار بلد باشد، حداقل شرط این کار بلدی هم رتبه برتر بودن مشاور است، یک قصه هم برای خودمان داریم که می‌گوییم، پرواز را از عقاب یاد بگیر، نه از مار دانا. چون عقاب دستت را می‌گیرد و تو را به دل آسمان می‌آورد و می‌گوید این تو و این سهمت از آسمان آبی. ولی مار، هرچه قدر هم دانا باشد، ترس نهفته‌ای از پرواز در چشمش دارد که ناخودآگاه این ترس را به شما منتقل می‌کند. تحقیق هم کرده‌ایم، ۹۰ درصد از رتبه برترها برای خودشان یک عقاب داشته‌اند که خم و چم پرواز را به آن‌ها آموخته است. با وجود این، رتبه برتر بودن شرط لازم مشاور شدن هست اما کافی نیست، رتبه برترها، در مدرسان شریف آموزش روانشناسی و مشاوره می‌بینند تا بدانند انواع و اقسام داوطلبان را چگونه می‌توان به سمت موفقیت رهنمون کرد.

ما معتقدیم سازمان مشاوره مدرسان شریف، با به کارگیری تکنولوژی‌های روز دنیا و حضور بیش از ۲۰۰ نفر از رتبه‌های یک و تک رقمی آزمون ارشد و دکتری، نخبه‌ترین سازمان ایران است. در ادامه به توضیح برخی از خدمات ارائه شده در سازمان مشاوره می‌پردازیم.



مدرسان شریف
رتبه یک کارشناسی ارشد و دکتری



هنر رقابت

موفقیت در هر رقابتی، به سه اصل بستگی دارد؛ شناخت محتوای رقابت، شناخت خود و شناخت رقبا. مثلاً برای برد در یک مسابقه رقابتی مثل فوتبال، اول باید محتوای رقابت را بشناسیم، یعنی کلیه مسائل مربوط به بازی را بدانیم مثل این که تیم برنده را با چه معیاری مشخص می‌کنند، قوانین بازی چیست، هر بازی چه قدر طول می‌کشد، اندازه زمین چه قدر است و این قبیل اطلاعات. بعد در مرحله شناخت خود بدانیم که تیم ما چه شرایطی دارد، میانگین سنی اش چه قدر است، با توجه به پتانسیل بازیکنانمان چه تاکتیکی مناسب‌تر است و قادر به اجرای چه تکنیک‌هایی هستیم. بعد از این که خودمان و محتوای رقابت را شناختیم، می‌رویم سراغ بررسی رقیب که رقیب ما، نقطه ضعفش چیست، نقطه قوتش کجاست و با توجه به شرایط رقیب تکنیک‌هایمان را چه طور بچینیم تا بیشترین احتمال موفقیت را داشته باشیم.

آزمون ارشد با تعداد زیادی شرکت‌کننده، تمام ویژگی‌های یک رقابت کامل را دارد و این سه اصل در موردش به بهترین شکل صدق می‌کند. در مورد اصل محتوای رقابت باید بدانیم، در آزمون رتبه‌ها بر چه مبنایی مشخص می‌شوند؟ و چه طور به دست می‌آید؟ چه درس‌هایی را باید بخوانیم؟ ضریب هر درس چه قدر است؟ برای هر درس چه منابعی را باید مطالعه کنیم؟ در مورد اصل شناخت خود هم باید بدانیم که بهترین سبک یادگیری با توجه به ویژگی‌های ما چیست و چشم بسته از بقیه تقلید نکنیم، مثلاً اگر یک آدم برونگرا از یک آدم درونگرا که شش ماه در زیرزمین خانه‌شان درس خوانده و تک رتبه شده است، تقلید کند و خودش را در خانه حبس کند، هم راندمان کاری اش پایین می‌آید، هم ممکن است افسرده و ناامید شود. همین طور آدمی که شخصیتی منعطف دارد، اگر بخواهد از برنامه‌ریزی خط کشیده شده‌ی یک آدم با تیپ شخصیتی خشک و رسمی تقلید کند، مدام دچار سرخوردگی و ناراحتی می‌شود.

اصل دیگری که در آزمون ارشد خیلی مهم است شناخت رقباست. رقبا در آزمون ارشد به دو دسته تقسیم می‌شوند: رقبای سابق که کنکور داده‌اند و قبول شده‌اند و اطلاعات و درصدهایشان موجود است و رقبای فعلی که همین امسال با شما رقابت می‌کنند. در مورد دسته اول بانک‌های اطلاعاتی و در مورد دسته دوم آزمون‌های آزمایشی با تعداد شرکت‌کننده بالا خیلی می‌تواند کمک‌کننده باشد. اگر وجه رقبا در هنگام مطالعه نادیده گرفته شود، مثلاً به اشتباه فکر کنیم کنکور ارشد شبیه صعود به قله است، راه را اشتباه می‌رویم، اولاً اصلاً قله‌ای وجود ندارد چون در آزمون‌های رقابتی کفایت فقط یک قدم از رقبا جلوتر باشیم و هیچ نیازی نیست به همه درس‌ها و مباحث صددرصد مسلط باشیم. دوماً نقص بزرگ دیگری که تشبیه موفقیت در آزمون کارشناسی ارشد به فتح قله دارد، صفر و یک دیدن ماجراست و این یعنی یا ما به قله می‌رسیم یا شکست می‌خوریم، در حالی که در آزمون‌های رقابتی ما از هر یک نفر که جلو بیفتیم به معنای موفقیت است. ما در سازمان مشاوره با در نظر گرفتن این چارچوب، خدمات مختلفی را ارائه کردیم، مثلاً در وجه شناخت محتوای رقابت، شما می‌توانید به بخش اطلاعات ناب داخل سامانه مشاوره مراجعه کنید. در مورد منابع هم، انتشارات مؤسسه مدرسان شریف به طور مداوم کتاب‌ها را براساس سلیقه طراحان کنکور و مطالب مهم در آزمون به روز می‌کند. در وجه شناخت و مدیریت خود نیز تست‌های روانشناسی مختلف را ارائه کرده‌ایم که بهترین سبک مطالعه را با توجه به تیپ شخصیتی شما پیشنهاد می‌دهد و همچنین طرح مدیر برنامه که در آن قادرید با کمک رتبه برتر رشته خودتان، به بهترین شکل ممکن برنامه مطالعاتی‌تان را مدیریت کنید و در نهایت در وجه شناخت رقبا نیز سامانه جامع تخمین رتبه و تعیین درصد برای قبولی دانشگاه را ارائه کرده‌ایم که در کنار آزمون‌های آزمایشی مؤسسه که با ۱۸۰ نمایندگی در کشور، جامعه آماری بسیار بالایی دارد، شناخت کاملی از رقبا را مقدور می‌کند.

خلاصه که هر چیزی که برای پیمودن راه موفقیت لازم است را سعی کرده‌ایم، برای شما یک جا گردآوری کنیم، فقط مانده همت و اراده شما که یا علی را بگویید و قدم در راه بگذارید. به قول شاعر، اگر مرد رهی، بسم ا... .

طرح مدیر برنامه - طرح مشاور و پشتیبان

دو شرط اساسی برای یک سفر خوب، داشتن همراه خوب و نقشه خوب است. یک همراه خوب می تواند یک سفر سخت را شیرین کند و یا برعکس اگر همراه خوبی نداشته باشیم، ممکن است بسیاری از زیبایی های سفر از بین برود. نقشه صحیح و دقیق نیز علاوه بر این که بیانگر تصویری کلی از مسیر است، در تشخیص جزئیات، راه ها، بی راهه ها و مسیر پیموده شده نیز کمک شایانی به ما می کند. وقتی مسیری به سرنوشت سازی آزمون ارشد پیش رویمان باشد، اهمیت این دو موضوع بیش از پیش نمایان می شود. به همین منظور در سازمان مشاوره مدرسان شریف دو طرح برای ارائه مشاوره وجود دارد:

۱- طرح مدیر برنامه

۲- طرح مشاور و پشتیبان

در طرح مشاور ما نقشه و ابزار لازم برای موفقیت را در اختیار شما قرار می دهیم و اگر سوالی نیز داشتید به سوالات پاسخ می دهیم، اما در طرح مدیر برنامه، مشاور تا مقصد، گام به گام همراه شما می آید، تا اگر انحرافی در برنامه مطالعاتی مشاهده کرد، به سرعت انحراف را اصلاح نماید. در ادامه هر کدام از این دو طرح را به طور خلاصه توضیح می دهیم:

• در طرح **مدیر برنامه**، مشاور که خود حائز رتبه یک یا برتر در آزمون سراسری است و آموزش های روانشناسی لازم را دیده است و با تیپ های شخصیتی انواع داوطلبان و نیازهای آنها آشنا شده است، مدیریت برنامه مطالعاتی داوطلب را به عهده می گیرد. در این طرح، نتیجه آزمون های روانشناختی و شرایط شخصی شما شامل شرایط خانوادگی، تحصیلی، وضعیت شغلی و پایه درسی توسط مدیر برنامه بررسی می شود. سپس مدیر برنامه، بر اساس درصدهای مورد نیاز برای قبولی در دانشگاه مورد نظر که توسط سامانه هوشمند مشخص شده است، در کنار شناخت کاملی که از وضعیت داوطلب به دست آورده است، برنامه مطالعاتی را که شامل ساعات مورد نیاز برای مطالعه هر مبحث در هفته، اهمیت هر مبحث و نیز بهترین منبع برای مطالعه آن مبحث است، را پیشنهاد می دهد. به نحوی که داوطلب بتواند به بهترین شکل از فرصت خود استفاده نماید. بعد از این مرحله مدیر برنامه هر هفته به صورت تلفنی، حضوری یا اینترنتی با داوطلب در تماس است و عملکرد او را در اجرای برنامه پیشنهادی بررسی می نماید و با توجه به شرایط داوطلب هر هفته برنامه را اصلاح می نماید و اگر عملکرد داوطلب به دلیل کاهش انگیزه یا شرایط روانی کمتر از حد مورد انتظار باشد، به کمک ابزارهایی که در دست دارد مانند نقشه راهبردی فردی که داوطلب آن را به کمک مدیر برنامه تهیه نموده است یا با تکنیک هایی که در سامانه پیش بینی هوشمند دشواری های مسیر مطالعه پیشنهاد شده است، داوطلب را راهنمایی می نماید تا این مشکلات را به خوبی پشت سر بگذارد و به نتیجه مطلوب در آزمون دست یابد.

• در طرح **مشاور و پشتیبان**، بر خلاف طرح مدیر برنامه، خدمات برنامه ریزی و پیگیری فردی انجام نمی شود و به سوالاتی که نیازمند شناخت وضعیت شخصی داوطلب نباشد، پاسخ داده می شود. این طرح شامل کلیه داوطلبانی که در آزمون های آزمایشی شرکت کرده اند، می شود و داوطلبان قادرند در زمان های مشخص شده که از طریق سایت اعلام می شود با رتبه های برتر رشته خود مشاوره تلفنی داشته باشند. داوطلبان شرکت کننده در این طرح همچنین قادرند به تعداد دفعات مشخص با رتبه های برتر رشته خود پرسش و پاسخ اینترنتی داشته باشند.

مقایسه طرح مدیر برنامه با طرح مشاور و پشتیبان

در جدول زیر به تفکیک، خدمات ارائه شده در هر طرح را ذکر نموده ایم. لازم به توضیح است که کلیه خدمات در طرح مدیر برنامه ارائه می شود و در طرح مشاور و پشتیبان، تنها مواردی که با علامت (*) مشخص شده است، قابل ارایه می باشد.

طرح مشاور و پشتیبان	طرح مدیر برنامه		
	*	برنامه ریزی هفتگی توسط رتبه برتر با توجه به شرایط داوطلب	برنامه ریزی و مدیریت زمان
	*	برنامه ریزی هوشمند توسط سامانه	
	*	وارد کردن برنامه مطالعه هفتگی توسط داوطلب در پورتال	
	*	تحلیل نقاط قوت و ضعف برنامه مطالعاتی داوطلب به صورت هفتگی توسط رتبه برتر	نظارت و کنترل بر اجرای برنامه
	*	حذف مباحث غیر ضروری و پیشنهاد مباحث مهم در برنامه مطالعاتی با توجه به شرایط داوطلب	
	*	شرکت در آزمون شخصیت شناسی به منظور شناخت سبک شخصیتی داوطلب و ارائه راهکار مطالعه مناسب	مشاوره روانشناسی
	*	تهیه نقشه راهبردی فردی به منظور کشف و تقویت انگیزه های داوطلب	
	*	آموزش تکنیک های تقویت حافظه	
	*	استفاده از تئوری های انگیزشی روز دنیا به منظور جهت دهی، تقویت، هدف گذاری و استمرار تلاش داوطلب	
	*	هدایت و پیگیری وضعیت داوطلب به منظور مدیریت استرس در دوران مطالعه	مدیریت استرس
*	*	راهنمایی داوطلب درباره مدیریت استرس و زمان بندی در جلسه آزمون	
	*	تماس تلفنی هفتگی	ارتباط با مشاور
*	*	ارسال پیام اینترنتی برای مشاور (محدود)	
*	*	تماس تلفنی با رتبه های برتر در زمان های مشخص شده	
	*	مشاوره حضوری	
*	*	تکنیک های مطالعه صحیح	اطلاعات ناب مشاوره درسی
	*	پیش بینی درصدهای مورد نیاز برای قبولی در دانشگاه هدف (توسط سامانه هوشمند)	
	*	پیش بینی رتبه براساس درصدهای کسب شده در آزمون های کتاب ده سال کنکور	
	*	پیش بینی هوشمند دشواری های مسیر مطالعه با توجه به شرایط شخصی داوطلب	
*	*	تحلیل دقیق سؤالات آزمون های سال های گذشته و معرفی سرفصل های پر تکرار	
*	*	نمونه کارنامه های رتبه های برتر	
*	*	آموزش تکنیک های موفقیت در آزمون	
*	*	نحوه محاسبه نمره کل و تأثیر معدل	
*	*		

برخی از خدمات سازمان مشاوره مدرسان شریف

در سازمان مشاوره مدرسان شریف، می‌توانید به هر نوع اطلاعاتی که برای شرکت در آزمون کارشناسی ارشد نیاز دارید دست پیدا کنید. برخی از داوطلبان بنا به هر دلیلی می‌خواهند رشته کارشناسی خود را تغییر دهند و به سراغ ادامه تحصیل در رشته دیگری بروند، اما اینکه چه رشته‌ای برای آنها بهتر و آینده‌دارتر است، معمولاً این دوستان را آشفته می‌کند، که پاسخ به این سؤالات را می‌توانید در سازمان مشاوره به راحتی پیدا کنید. همچنین می‌توانید، در هر رشته‌ای به کلیه اطلاعات، از معرفی منابع اصلی گرفته تا کارنامه‌های رتبه‌های برتر، روش‌های صحیح مطالعه و تحلیل آزمون‌های سال قبل دسترسی داشته باشید، کافیست به سایت ما رفته و در سامانه مشاوره ثبت‌نام نمایید. در ادامه برخی از خدمات به طور خلاصه معرفی شده‌اند:



(۱) منابع درسی مورد نیاز برای موفقیت در آزمون سراسری: هر چه قدر که معمار ماهر باشد، اگر مواد اولیه استفاده شده مرغوب نباشد، خانه ساخته شده دوامی نخواهد داشت، ما در این بخش منابعی را که رتبه‌های برتر هر رشته مطالعه کرده‌اند به ترتیب اهمیت، به شما معرفی نموده‌ایم، تا گام اول را برای موفقیت در آزمون درست و دقیق بردارید.



(۲) تحلیل آزمون‌های گذشته: یکی از شرایط اصلی موفقیت در آزمون، آشنایی با دیدگاه طراحان و درس خواندن دقیقاً منطبق با سلیقه طراحان است، این جاست که تفاوت داوطلبان عالی و خوب مشخص می‌شود، در این بخش سؤالات آزمون‌های سال‌های قبل و این که از هر مبحث چند تست آمده و اهمیت کدام بخش‌ها بیشتر و کدام بخش‌ها کمتر است، به دقت تحلیل شده است که با استفاده از این اطلاعات علاوه بر تشخیص اهمیت مباحث مختلف، می‌توانید با روند تغییر سلیقه طراحان آشنا شوید.



(۳) ضرایب درس‌ها و ظرفیت دانشگاه‌های مختلف در آزمون سراسری و آزاد: در این بخش ضرایب دروس و ظرفیت پذیرش دانشگاه‌ها در سال‌های مختلف با در نظر گرفتن آخرین تغییرات در دو آزمون دانشگاه دولتی و آزاد آورده شده است تا در مسیر انتخاب دانشگاه و شهر و همچنین تمرکز بر روی دروس براساس اهمیت آن راهنمای مناسبی داشته باشید.



۴) گرایش‌ها و موقعیت شغلی رشته: یکی دیگر از ابزارهای سازمان مشاوره مدرسان شریف، برنامه راهبردی شخصی می‌باشد که در کنار برنامه مطالعه کلی و برنامه مطالعاتی فردی به شما کمک می‌کند با تصویری درست از آینده، برای موفقیت در آزمون تلاش کنید، دانستن موقعیت شغلی رشته در آینده، یکی از ملزومات داشتن این تصویر درست است.



۵) کارنامه‌های رتبه‌های برتر: برای موفقیت در آزمون ارشد در هر درس باید چه درصدی کسب کنیم؟ سعی کرده‌ایم در این بخش با ارائه نمونه کارنامه‌های رتبه‌های برتر سال‌های مختلف به این سؤال مهم پاسخی مستند و شایسته بدهیم.



۶) سرفصل‌های آزمون‌های آزمایشی مدرسان شریف: برنامه‌ریزی دقیق آموزشی تا روز آزمون یکی از مهمترین ابزارهای موفقیت است که مدرسان شریف در این سال‌ها به داوطلبان ارائه کرده است. هر کدام از داوطلبان مدرسان شریف دو برنامه دارند، یکی برنامه بلندمدت کلی و دیگری برنامه کوتاه‌مدت فردی. برنامه بلندمدت کلی همان برنامه آزمون‌هاست که برای داوطلب‌های هر گروه آزمایشی یکسان است. این برنامه‌ها که در واقع نقشه راه داوطلب در دوران مطالعه است با نظر مشاوران مجرب و اساتید هر رشته تهیه شده و طی این سال‌ها توسط رتبه‌های برتر بسیاری آزموده شده است. در این برنامه‌ها دو ویژگی مهم در نظر گرفته شده است، یکی با توجه به حجم درس‌های هر ماده و نوع مطالعه آن‌ها، در هر آزمون بهترین ترکیب مطالعه درس‌های مختلف در کنار هم ارائه شده است و دوم با توجه به مواردی مثل بازه‌های زمانی و فاصله باقی‌مانده تا آزمون اصلی، حجم هر ماده درسی، میزان دشواری مطالعه هر درس و میزان اهمیت هر مبحث در آزمون سراسری مباحث هر درس در آزمون‌های مبحثی گنجانده شده است. پایبندی به این برنامه‌ها و تبدیل آن‌ها به برنامه فردی کوتاه مدت، مهمترین عامل موفقیت داوطلبان مدرسان شریف در سال‌های اخیر بوده است.





مدرسان

برخی از رتبه های یک و تک





قبولی فقط با مدرسان شریف

سازمان مشاوره

شریف

رقمی کارشناسی ارشد



سازمان مشاوره



۷) روش‌های عمومی درس خواندن: اطلاعات این بخش شامل مطالب مربوط به مدیریت زمان، مدیریت استرس، پایبندی به برنامه‌ریزی، مدیریت روابط در دوران مطالعه، حفظ تمرکز و بسیاری مطالب مفید دیگر است. تسلط به این اطلاعات باعث می‌شود در دوران آمادگی برای آزمون، مثل یک داوطلب حرفه‌ای عمل نمایید.



۸) نحوه محاسبه نمره کل: وقتی در رقابتی شرکت می‌کنید، اولین سؤال این است که نفرات برتر را چه طور مشخص می‌کنند؟ داشتن یک پاسخ درست و کامل باعث می‌شود تمام تلاشتان را برای بهترین شدن به کار ببرید. در این بخش نحوه محاسبه نمره کل و تأثیر معدل در آن و شیوه‌ی رتبه بندی داوطلبان به طور کامل توضیح داده شده است.



۹) نمونه کارنامه‌های حداقل قبولی: در این قسمت، کارنامه‌های نفرات آخر قبول شده در بسیاری از دانشگاه‌ها را می‌توانید مشاهده نمایید. اطلاعات این بخش به شما کمک می‌کند، تا از حداقل درصدهای مورد نیاز برای قبولی در دانشگاه مورد نظرتان آگاه شوید.

الف: مشخصات ثبت نامی

شماره پرونده	نام خانوادگی و نام	جنس	شماره شناسنامه	سال تولد	سهمیه ثبت نامی	کد ارگان
...	گدوب فیروزجانی مهدی	مرد	...	71	آزاد	...
معدل کارنامه	معدل کارشناسی	ماه و سال فراغت از تحصیل	معدل کارشناسی	نام رشته تحصیلی	نام موسسه فارغ التحصیلی	دانشگاه تهران
...	17/777	93 / 06	...	مهندسی برق	دانشگاه تهران	...

داوطلب گرامی شماً اطلاعاتی به رشته های نامور و غیر انتظامی را در زمان ثبت نام اعلام نموده اید و این دارای حداقل نمره معرفی در یک گرایش (با چند گرایش) می باشد. لذا در صورتی که حائل به انتخاب رشته در این دوره ها هستید لازم است در زمان انتخاب رشته نسبت به پرداخت هزینه مربوطه از طریق سایت سازمان و دریافت کارت اعتباری و ثبت آن اقدام نماید.

ب: اطلاعات رشته انتخابی اول

1-سیرات انگلیسی	2-شماره داوطلب	3-تعداد نامور و غیرانتظامی	4-نمره دروس	5-وضعیت داوطلب در هر گرایش
نام درس	1251	نام رشته انتخابی اول: مجموعه مهندسی برق	17/777	آخرین رتبه مجاز
رنگ عمومی و تخصصی				رتبه کل
رشته های امکان دار در گرایش انتخابی				رتبه کل داوطلب در سهمیه
مدرسه های انگلیسی اول				رتبه کل داوطلب در سهمیه
انگلیس اول				رتبه کل داوطلب در سهمیه
ماتریسهای انگلیسی اول				رتبه کل داوطلب در سهمیه
سیستمهای کنترل خطی				رتبه کل داوطلب در سهمیه
انگلیس پیش				رتبه کل داوطلب در سهمیه
تعمیر و تحلیل سیستم ها				رتبه کل داوطلب در سهمیه
بررسی سیستمهای قدرت 1				رتبه کل داوطلب در سهمیه
مدارسیستاقی و زیررشته ها				رتبه کل داوطلب در سهمیه
معدله ای بر مهندسی پزشکی				رتبه کل داوطلب در سهمیه

شناخت سبک یادگیری با تست MBTI

هر دانشجویی سبک یادگیری خاص خودش را دارد. این سبک‌ها بر میزان یادگیری، تحت شرایط خاص اثر گذارند. برخی از دانشجویان از طریق گوش دادن به مطالب، بهتر آن‌ها را فرا می‌گیرند در حالی که برخی دیگر از طریق خواندن، سامانه مشاوره، شیوه یادگیری که بیشترین سازگاری با سبک شخصیتی شما را دارد پیشنهاد می‌دهد تا با رعایت این موارد از توانایی و استعدادهایتان در دوره آمادگی برای آزمون حداکثر استفاده را ببرید.

نظریه‌های مختلفی درباره سبک‌های یادگیری ارائه شده است که به توصیف روش‌های ترجیحی دانشجویان برای یادگیری می‌پردازند. یکی از نظریه‌های مربوط به سبک یادگیری بر پایه کارهای کارل یونگ، روان‌شناس تحلیلی است. یونگ نظریه سنخ‌های روانی را برای رده‌بندی افراد برحسب الگوهای شخصیتی متفاوت ارائه کرده است. نظریه یونگ بر روی چهار کارکرد روانی تمرکز دارد:

- حسی در مقابل شمی
- فکری در مقابل احساسی
- داوری کننده در مقابل ملاحظه کننده
- درونگرا در مقابل برونگرا

این نظریه بعداً به ایجاد شاخص نوع شخصیت مایرز-بریگز (MBTI) انجامید. نظریه یونگ علاوه بر ارزیابی شخصیت، برای ارزیابی توصیف و سبک‌های مختلف یادگیری نیز می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. به طور مثال، برونگرایان بهتر است در مکان‌های عمومی مانند کتابخانه درس بخوانند، زمان استراحت خود را به گفتگو با دوستان بگذرانند و برای تحکیم آموخته‌ها از تدریس به دیگران استفاده کنند، در صورتی که درونگرایان هنگام مطالعه در منزل یا اتاق شخصی احساس راحتی بیشتر و تمرکز بالاتری دارند و یادگیرنده‌های دارای سبک داوری کننده، برای برنامه‌ریزی نیاز به برنامه‌های چارچوب‌بندی شده سفت و سخت دارند تا به آن‌ها آرامش دهد اما در مقابل، یادگیرنده‌های سبک ملاحظه کننده، از برنامه‌های قالبی بیزارند و بهتر است انعطاف‌پذیری را در برنامه‌ریزی درسی لحاظ نمایند، برنامه‌ریزی هفتگی با محدودیت‌های زمانی نه تنها باعث آرامش این دسته از داوطلبان نمی‌شود، بلکه ممکن است موجب ایجاد استرس و نگرانی زاید شود. با وجودی که هر بعد نشان دهنده یک جنبه خاص از یک سبک یادگیری است. اما به خاطر داشته باشید که سبک یادگیری شما ممکن است ترکیبی از این ابعاد باشد.

مثلاً ممکن است سبک یادگیری شما شامل عناصری از سبک‌های یادگیری برون‌گرا، احساسی، شهودی و ادراکی باشد. به این منظور در سامانه مشاوره، با پاسخ به پرسشنامه‌ای شامل ۶۰ سؤال که مطابق با آزمون بین‌المللی MBTI تهیه شده است سبک یادگیری شما مشخص می‌شود و بهترین شیوه مطالعه به شما پیشنهاد می‌گردد.

برنامه ریزی هوشمند فردی و پیش بینی دشواری‌های مسیر مطالعه

مواد امتحانی مختلف در آزمون کارشناسی ارشد، با توجه به میانگین و پراکندگی درصدهای داوطلبان، اهمیت و تأثیر متفاوتی در کسب رتبه نهایی دارند. کسب درصد بالا در یک ماده امتحانی ممکن است، منجر به بهبود چشم‌گیر رتبه شما گردد و طبیعتاً باید زمان زیادی را برای مطالعه آن صرف نمود و در مقابل برخی مواد امتحانی آن قدر حجیم و کم اهمیت‌اند که حذف آن‌ها نه تنها لطمه‌ای به رتبه نهایی نمی‌زند، بلکه با اختصاص زمان مورد نیاز برای مطالعه آن‌ها، به مطالعه سایر مواد امتحانی، می‌توان رتبه بهتری کسب کرد. از طرف دیگر مجموع ساعات مطالعه هر فرد محدود است که این ساعات مطالعه باید با توجه به اهمیت مواد امتحانی مختلف بین آن‌ها تقسیم گردد. اما چه طور اهمیت مواد امتحانی را تشخیص دهیم؟ این مسأله زمانی پیچیده‌تر می‌شود که پای ویژگی‌های فردی نیز به میان می‌آید، یکی از رایج‌ترین و مهم‌ترین سؤالات داوطلبان این است که با توجه به ویژگی‌های شخصی من، مثل سابقه تحصیلی و استعدادهای فردی، شاغل بودن و مواردی نظیر آن، سرمایه‌گذاری روی کدام درس‌ها، موفقیت‌آمیزتر خواهد بود. برای مطالعه هر درس نسبت به سایر درس‌ها چه قدر زمان باید صرف کنیم و کدام یک از مواد درسی را می‌توانیم از برنامه مطالعاتی حذف نمایم؟ سامانه مشاوره مدرسان شریف در کاری بزرگ با کمک هوش مصنوعی و با اتکا به سال‌ها تحلیل نحوه زمان‌بندی مطالعه و روش‌های درس خواندن رتبه‌های برتر که با تجربه شرایط مختلف توانسته‌اند



موفق شوند، به این سؤال پاسخ داده است. در این بخش از پورتال مشاوره می‌توانید با وارد نمودن ویژگی‌های شخصی خود مثل سال فارغ‌التحصیلی، دانشجو یا فارغ‌التحصیل بودن، وضعیت تأهل، وضعیت اشتغال، وضعیت فرزندان، معدل، ساعات آزاد برای مطالعه، دانشگاه مقطع کارشناسی، دانشگاه مورد انتظار برای قبولی، برنامه‌ای متناسب با شرایط خود دریافت نمایید که در آن، زمان لازم برای مطالعه هر ماده امتحانی در طول هفته پیشنهاد شده است. از ویژگی‌های این برنامه‌ریزی دقت و انعطاف‌پذیری بسیار بالای آن است، اما این هنوز همه کار نیست. بعد از این که این برنامه توسط سیستم ایجاد شد، برای مدیر برنامه ارسال می‌شود تا در صورت لزوم آن را ویرایش نماید. محصول این تلفیق (قدرت کامپیوتر و انسان)، برنامه‌ای بی‌نقص است که قادرید با اتکا بر آن به دقت برنامه مطالعاتی خود را مدیریت نمایید.

خدمت دیگری که در این بخش ارائه می‌شود، پیش‌بینی هوشمند دشواری‌های مسیر مطالعه است. راه موفقیت همیشه پر از دست‌انداز بوده است، در واقع همین دست‌اندازها و مشکلات، راه افتخار و موفقیت را از جاده خوش‌گذرانی متمایز می‌کند و در این میان برنده کسی است که از پیش خود را برای رویارویی با این مشکلات آماده و تجهیز کرده باشد. در این بخش، سامانه مشاوره ابتدا ویژگی‌های شخصی شما را به کمک سؤالات متعدد ارزیابی کرده، سپس این ویژگی‌ها را با شرایط صدها داوطلب مقایسه می‌نماید و نه تنها مشکلاتی که احتمالاً پیش رو خواهید داشت مانند؛ مشکل در تمرکز، کاهش اراده، ناامیدی، استرس و اضطراب، عدم پایبندی به برنامه‌ریزی، عدم پایبندی به تعهدات، ترس از آینده را پیش‌بینی می‌نماید، بلکه با توجه به نظرات رتبه‌های برتر و مشاوران مجرب مؤسسه، راهکاری متناسب برای غلبه بر هر کدام ارائه می‌دهد و به شما کمک می‌کند تا با پیش‌آگاهی از این مشکلات با چشمی باز و ذهنی آماده به استقبال آنها بروید.



کسب رتبه‌های برتر کارشناسی ارشد و دکتری



تخمین رتبه و دانشگاه

یکی از سؤالات همیشه داوطلبان این است که برای قبولی در دانشگاه مورد علاقه‌ام، هر درس را باید چند درصد بزنم؟ سازمان مشاوره مدرسان شریف با اتکا به بانک جامع اطلاعات قبولی داوطلبان مؤسسه، توسط سامانه تخمین رتبه و دانشگاه، به بهترین نحو به این سؤال پاسخ داده است. این سامانه علاوه بر این که حداقل درصدهای لازم برای قبولی در تمامی دانشگاه‌های کشور را در چند سال اخیر بیان می‌کند، خدمات منحصر به فرد دیگری نیز ارائه می‌دهد. مثلاً شما می‌توانید درصدهای خود را در سامانه وارد کنید، تا سامانه به شما بگوید، اگر این درصدها را در کنکور سال اخیر می‌زدید، چه رتبه‌ای به دست می‌آوردید و یا این که با توجه به قبولی سال‌های قبل با این درصدها در چه دانشگاه‌هایی دارای بیشترین شانس قبولی هستید. این اطلاعات علاوه بر این که در زمان انتخاب رشته کمک بسیار بزرگی است، ابزار بسیار مفیدی نیز برای برنامه‌ریزی درسی به شمار می‌رود. به این شکل که بعد از این که دانشگاه هدف خود را برای قبولی مشخص نمودید، این سامانه، رتبه و درصدهای مورد نیاز را برای قبولی در دانشگاه هدف اعلام می‌کند، سپس مشاور شما در طرح مدیر برنامه با توجه به درصدهای مورد نیاز، مباحثی را که باید مطالعه نمایید و مباحثی را که می‌توانید حذف کنید را مشخص می‌نماید تا به بهینه‌ترین شکل ممکن از وقتتان استفاده کنید.



سامانه مدیریت برنامه

در کنار کلیه خدماتی که در طرح مدیر برنامه توضیح داده شد، مهمترین خدمت، ایجاد امکان پیگیری هفتگی برنامه مطالعاتی است. به این شکل که از زمان ثبت نام در طرح، تا روز آزمون، هر هفته نحوه مطالعه و تعداد ساعاتی را که برای مطالعه هر منبع صرف کرده‌اید و پیشرفتی که در مطالعه منابع داشته‌اید را در سامانه اینترنتی ثبت می‌نمایید. علاوه بر امکان ثبت در پورتال، با استفاده از نرم افزار تلفن همراه طرح مدیر برنامه، بدون اینکه نیاز به استفاده از رایانه باشد، می‌توانید برنامه روزانه خود را در تلفن همراهتان ثبت نمایید، تا نرم افزار آخر هفته به صورت خودکار گزارش عملکرد هفتگی شما را برای مدیر برنامه ارسال نماید. بعد از ثبت برنامه، مدیر برنامه از طریق گفتگوی حضوری یا تلفنی و اینترنتی، با شما صحبت می‌کند، نحوه اجرای برنامه هفته گذشته را بررسی می‌نماید و به منظور تقویت نقاط قوت و برطرف نمودن نقاط ضعف راهنمایی‌های لازم را ارائه می‌کند و با توجه به میزان مطالعه شما در هفته گذشته و بررسی نتایج آزمون‌های آزمایشی، مدیر برنامه به شما کمک می‌کند تا برنامه مطالعاتی هفته بعد را طراحی نمایید. این برنامه شامل تعیین میزان اهمیت هر مبحث، میزان زمان لازم برای مطالعه هر بخش، معرفی بهترین منبع مطالعاتی برای هر درس و تعیین زمان برای مرور و تست‌زنی می‌باشد، تا با خاطری آسوده و بدون نگرانی از عدم تسلط بر تکنیک‌ها و تاکتیک‌ها به بهترین شکل تمام توان خود را بر منابع متمرکز نمایید و مطمئن باشید که تلاش و انرژی‌تان به بهترین شیوه ممکن، صرف موفقیت در آزمون می‌گردد.



حرف آخر

انتخاب درست مسیر برای رسیدن به هدف، همراه با برنامه‌ریزی و مشاوره تخصصی از نکات ضروری موفقیت در کنکور کارشناسی ارشد و دکتری می‌باشد که سازمان مشاوره مؤسسه مدرسان شریف با تکیه بر توانایی متخصصان در هر رشته و رتبه‌های یک و تک رقمی کشور در این مسیر شما را همراهی خواهد کرد.



به یکی از ۱۸۰ نمایندگی مؤسسه مدرسان شریف در شهر و استان خود بپیوندید تا در کنار بسته‌های آموزشی و آزمون‌های آزمایشی با بالاترین جامعه آماری، از خدمات سازمان مشاوره مؤسسه بهره‌مند شوید.



شما داوطلب عزیز می‌توانید برای دیدن آدرس و یا شماره تلفن نمایندگی شهر خود به سایت مؤسسه (قسمت «مدرسان شریف در شهر شما») مراجعه نمایید.